

Partita IVA e Codice Fiscale 01300800309
Via Valle Anzucca, 10 - 66023 Francavilla al Mare (CH)
Tel. +39 085 4917900 - 4918833 - Fax +39 085 4918077
info@ecologicanzucca.it - PEC angelo.decesaris@seamail.it

Certificazione Sistema di Qualità Aziendale UNI EN ISO 9001:2008
Certificazione Sistema di Gestione Ambientale UNI EN ISO 14001

Spett.le

CTV SRL

VIA TORRETTA 21

65128 PESCARA

(PE)

FATTURA

PAG. 1	N. FATTURA 324	DATA FATTURA 31/03/2012	COD. CLIENTE 3934	CODICE FISCALE/PARTITA IVA 01375510680	01375510680
--------	----------------	-------------------------	-------------------	--	-------------

DESCRIZIONE PAGAMENTO RI.BA. 30/60 GG FM	BANCA D'APPOGGIO 5308 77840 B.P.	DI ANCONA S.P.A.
---	-------------------------------------	------------------

COD. ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	IVA %
AP	VI RIMETTIAMO FATTURA PER TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI C/O EX. STABILIMENTO MENCARELLI SYSTEM SRL, DENOMINATI:					
	APERTURA PASSO D'UOMO.	NR	1,000	750,00	750,00	21
130703	ALTRI CARBURANTI (KEROSENE) Rif. formulari n.XRB631468-631556/11.	TN	14,940	260,00	3.884,40	21
T	TRASPORTO RIFIUTO CON AUTOMEZZO AUTORIZZATO DELLA DITTA; AUTOTRASPORTI TULIPANO SRL + CIPAA.	VG	2,000	300,00	600,00	21
AC	ANALISI DI CLASSIFICAZIONE RIFIUTO DENOMINATO: CER 13.07.03.	NR	1,000	300,00	300,00	21
SC	SCAVO CON MEZZO MECCANICO PER IL RINVENIMENTO DEL SERBATOIO.	HR	2,000	88,00	176,00	21
TR	TRASPORTO PER CONSEGNA (ANDATA E RITORNO) DEL MEZZO MECCANICO.	NR	1,000	150,00	150,00	21
LE	LAVAGGIO E PULIZIA SERBATOIO CON SISTEMA DI CANAL-JET.	HR	6,500	75,00	487,50	21
150106	IMBALLAGGI IN PIU' MATERIALI Rif. formulario n.XAEI5186/11.	TN	4,340	195,00	846,30	21

** SEQUE **

COPIA ORIGINALE

TOTALE MERCE €	SCONTO CASSA %	TOTALE NETTO MERCE €	SPESE INCASSO €	IMPONIBILE	% IVA	IMPORTO IVA
SCADENZE EFFETTI						
Sul pagamento in ritardo alla scadenza prevista verranno applicati gli interessi di mora. Informativa privacy: Evidenziamo che il trattamento dei Vs. dati sono effettuati nel rispetto del D.L.G.S. 196/2003. Contributo Co.n.a. assolto ove dovuto				TOTALE FATTURA €		

- Prezzo per Operazione di scavo con mezzo meccanico (escavatore cingolato 30 q.li) per il rinvenimento del serbatoio (esclusa l'estrazione fuori terra):	
(euro a ora ottantotto/00)	PREZZO APPLICATO
	€/ORA 88,00 =
Prezzo per il trasporto/consegna (andata e ritorno) del mezzo meccanico.	€/Corpo 150,00 =

I prezzi su indicati si intendono al netto di IVA.

Qualora darete assenso alla presente, faremo seguire tutte le nostre autorizzazioni necessarie per gli interventi di bonifica e messa in sicurezza siti contaminati, del trasportatore e del relativo impianto ove avverrà l'operazione di smaltimento del rifiuto.

PARAMETRI DI ACCETTAZIONE:

- Il rifiuto NON dovrà essere miscelato con altre tipologie di rifiuti;
- Il rifiuto NON dovrà essere miscelato e/o contaminato da sostanze e prodotti di natura e caratteristiche chimico-fisiche diverse;
- Rifiuto difforme a quanto sopra citato, potrebbe essere respinto al mittente a proprio onere, cura e responsabilità o qualora comunque trattabile soggetto ad oneri di non conformità;
- Il peso che sarà preso in considerazione a fini della fatturazione e della registrazione sui registri di C/S, sarà quello accettato e verificato presso l'impianto di destinazione, tuttavia il trasporto dovrà espletarsi sempre con indicato sul formulario d'identificazione rifiuto un peso presunto.

La presente offerta avrà validità fino al 31/12/2012 (rinnovabile). Qualora per cause non imputabili alla scrivente si dovessero verificare modifiche nelle condizioni applicate, saremo costretti a riformulare una nuova offerta che verrà da Voi esaminata per essere accettata o meno.

Condizioni di Pagamento: come da rapporti già in essere tra le parti.

In caso di mancato pagamento alla scadenza pattuita, il servizio potrà essere sospeso a discrezione della Ecologica Anzuca S.r.l.; mentre sul ritardato pagamento saranno dovuti gli interessi, calcolati in base al Primo Rato, aumentato di tre punti.

Contestualmente all'emissione della fattura provvederemo a rimmetterVi la copia del formulario di identificazione rifiuto, timbrata e firmata dal destinatario, quale attestato di avvenuto smaltimento così come previsto dal D.Lgs. 152/06 e s.m.i..

Ringraziando per la preferenza accordataci, restiamo in attesa di un cortese cenno di riscontro e porgiamo distinti saluti.

PER ACCETTAZIONE

Timbro e Firma

.....

Ecologica Anzuca - un marchio della Angelo De Cesaris S.r.l.
Partita IVA e Codice Fiscale 01600900698
Via Valle Anzuca, 10 - 86023 Francavilla al Mare (CH)
Tel +39 085 4917963 - 4918833 - Fax +39 085 4918077
Info@ecologicanzuca.it - PEC: angolodecesaris@social.it

Certificazione Sistema di Qualità Aziendale UNI EN ISO 9001:2008
Certificazione Sistema di Gestione Ambientale UNI EN ISO 14001

CAPITALE SOCIALE € 5.000.000,00 I.v.
N. REA 38646 - Registro Imprese di Chieti n. 01600900698



www.ecologicanzuca.it